
≪本戦≫

F SF QF １R １R ２R QF SF F

61

61

62 62

64

61 60

63

63 61

64

西本 中村

64 75

62

63 76

(3)

62

64 60

61

60 60

60

75

西高中等部 中２

安達新之丞 西高中等部 中２

南部　耀一

南部

13

1

3

8

-

3

遠州小中学生　月例テニス大会　７月３０日大会

男女合同シングルス

≪ Ｈ２８．７/３０（土） ： 花川テニスコート ≫

≪コンソレーション≫

【１５歳以下の部】

中２村松　幸洋 西高中等部6

6

7

5

4

11

中２小田切佳之

8

南部　耀一

安達新之丞

西高中等部 中３

2

4

鈴木　珠音

中村　響

＜三位決定戦＞

17

16

15

9

-

10

16

14

18

西高中等部 中２

日下部聡汰 西高中等部 中２

中２安達　楽夏

12

中３都筑　拓哉

岡本　八仁

中２西高中等部13

14

西高中等部 中２

11

西高中等部 中２10

9

小畑　俊介

西高中等部

西本　瑛雄 西高中等部

中２中村　亮佑 浜松インドア

中２

中２西高中等部

西高中等部

廣田　凱士 西高中等部 中２

西高中等部

池田　紘人 ＮＷＴＣ 中２

関戸廉太朗 西高中等部 中２

中２伊藤　梨華 西高中等部

Bye



1 2 3 4 5 勝敗 順位

63

二宮

61

61

6 7 8 9 10 勝敗 順位 滝口

76 64

(6)

67

(6)

小５

浜松インドア

06 06 26

16 64

06

26

1

3

5

64 60 4-0

1-3

2-262

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

A

2

小６

小６ＮＷＴＣ

＜三位決定戦＞

B

2

6 池田　蒼吾

2

2-2

3-1

46

60

6046

26

Bye

7 4

4 瀧口　直柔

B

1

2

小６

小５
二宮　茉子8

61
小６

Ｂ

62 64

中２

10 勝永　恭平 西高中等部 中１

9 菅原　悠斗 袋井クラウン

池田　蒼吾 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

8 二宮　茉子 佐鳴台ＬＴＣ

6

橋本　陸玖

佐鳴台ＬＴＣ

Ａ

西高中等部 16

3-0

3

5

4 瀧口　直柔

◎１３歳以下の部（本戦トーナメント）

1 伊熊　成佑

浜松インドア

中１

中１

遠州小中学生　月例テニス大会　7月30日大会　　　男女合同シングルス

≪ Ｈ２８．７/３０（土） ： 花川テニスコート ≫

ＮＷＴＣ

◎１３歳以下の部（予選リーグ）

61

0-3

伊熊　成佑

062

富田　晃介

杉浦　嘉生

ＮＷＴＣ 小６

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

62

1 64

06 26

中１
60

2-16046

60

1-2
中１

06

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ6 池田　蒼吾

小６
4

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

小６

1

4

3

☆１・２位　トーナメント

瀧口　直柔

A

1

A

2

B

2



◎９歳以下の部（総当たり戦）

1 2 3 4 5 6 7 勝敗 順位

67

(7)

76

(4)

67

(4)

76

(7)

1616 06 63小２

遠州小中学生　月例テニス大会　７月３０日大会　　　男女合同シングルス

≪ Ｈ２８．７/３０（土） ： 花川テニスコート ≫

選　　　手　　　名

1 64 46 52-4

中村　悠希 浜松インドア

ブレスガーデン神谷　暁

2 46 16宮本　亮 小１ドリームＴＡ

花川ＴＣ

616 36 1-561

61小３ 261

5 71-51626

61604

5-1

61 26

62 36

62

4-2

60

36

60

06

4

1

3

06

63

2-4

6-0

63

7 64 0616ドリームＴＡ 小２藤原宗太郎

61

61

63 63

1636

6

小４佐野　克樹

3

小４佐藤汐乃果 花川ＴＣ

白方　優音 花川ＴＣ 小４


